gradus exeuntis numeri sub sequenti ultimo gradu dividendi numeri, hoc est sub penultima, et 
ponat ibidem arbitrio talem figuram, que multiplicata per ipsum divisorem numerum, faciat 
numerum duarum figurarum ultimarum predictarum, vel fere. Et tunc multiplicabis ipsam per 
ultimam figuram ipsius primi numeri, scilicet divisoris, et exeuntem summam de ultima figura 
extrahat. Et si aliquid super habundaverit, describat habundantiam super ipsam figuram. Et 
multiplicet eamdem positam figuram per primam eiusdem primi numeri, scilicet divisoris, et 
multiplicationem de copulatione dicte super habundantie et penultime figure extrahat, et 
residuum si fuerit numerus duarum figurarum hoc est quod sit amplius de 10, ponat primum 
gradum ipsius numeri super penultimam figuram, et ultimum super ultimam. Si autem primi 
gradus ipsum superfluum extiterit, scilicet minus 10, ponat figuram ipsius super penultimam et 
copulet ipsum superfluum cum tertia figura ab ultima. Et sub ipsa tertia figura ponat arbitrio 
talem figuram que multiplicata per eundem divisorem, faciat numerum dicte copulationis, vel 
fere: quod arbitrium qualiter ex arte habeatur; in sequentibus divisionibus, secundum 
differentiam ipsorum, ostendere procurabo. Et tunc multiplicet ipsam positam figuram sub 
tertia per ultimam divisoris, et summam extrahat, si possibile fuerit, ex ultimo gradu dicti 
superhabundantis et coniuncti numeri. Sin autem extrahet eam de copulatione ultime et 
sequentis et superfluum ponat super eundem gradum. Et multiplicet iterum ipsam per primam 
divisoris et summam extrahat de remanenti numero et superfluum ponat desuper. Et sic semper 
copulando superflua cum figuris per gradus sequentes et sub ipsis gradibus figuras ponendo 
arbitrio et secundum prescriptum ordinem multiplicando usquequo ad finem numeri devenerit 
procedere studeat. Verum cum sepe contigerit quod de copulatione superflui et antecedentis 
figure numerus divisor extrahi non poterit tunc scribendum erit zephirum sub eadem 
antecedente figura et copulabit eos scilicet antecedenti vel sequenti et superfluo aliam vel 
sequentem antecedentem figuram et sub ipsa ponat illam figuram que multiplicata per 
divisorem numerum faciat numerum illarum dictarum trium figurarum scilicet ipsarum que 
exibunt ex copulatione superhabundantis figure et duarum antecedentium vel sequentium 
figurarum. Undde si due ultime figure dividendi numeri minorem numerum divisore ut 
prediximus fecerit incipiendus erit ultimus grads exeuntis numeri sb tertia figura ab ultima; et 
ita quoslibet numeros per predictos primos numeros dividere poteris». See also Boncompagni, 
Il Liber abbaci di Leonardo Pisano cit., p. 30. 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How such a judgment may be based on an art; I will manage to show in the succeeding 
divisions according to their differences. (7) And then he multiplies the figure put below 
the third degree by the last of the divisor, and the product he subtracts if possible, 
from the last degree of the said excess after it will be joined. If then he will subtract 
from the union of the last figure and the successive and he will put the excess above 
the same degree. And he again multiplies this figure by the first of the divisor, and he 
will subtract the product from the remaining number, and the excess he will put 
above. And thus ever coupling the excess with the following figure degree by degree, 
and putting according to the evaluation the figures beneath these degrees and 
according to the prescribed order proceeds to multiply until the end of the number is 
reached up. (8) Truly, from the moment that it often happens that from the coupling 
of the excess and of the preceding figure he cannot subtract the divisor number; then 
there will be written a zephir below the preceding figure, and one will couple it, 
namely the preceding or the following and to the excess the other figure the preceding 
or the following and beneath he will put the figure that multiplied by the divisor 
number makes as result the number of the said three figures, namely those that will 
appear from the coupling of the exceeding figure and the two preceding or the 
following figures. Whence if the two last figures of the divide number are less than the 
divisor, as we said before, then the last degree of the quotient will begin below the 
third figure. And thus any numbers can be divided by the given prime number.